
UCHWAŁA NR XI/171/2019 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 18 lipca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

prowadzonych przez Miasto Leszno od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 511), art.39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r.  poz. 1148) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych 

czteroletnich techników prowadzonych przez Miasto Leszno od dnia 1 września  

2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Leszno od dnia  

1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

                                                                   

§ 3 

 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, a także na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Miasta Leszna. 

 

                                                                       § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.       

 

 

                              

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Piotr Więckowiak 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

UCHWAŁY NR XI/171/2019. 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA Z DNIA 18 LIPCA 2019 ROKU 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

prowadzonych przez Miasto Leszno od dnia 1 września 2019 roku. 

 

 

 

Uchwałą nr XXXIII/398/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 02 marca 2017 roku  

uchwalono projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i klas dotychczasowych 

trzyletnich liceów ogólnokształcących  oraz klas dotychczasowych czteroletnich techników 

prowadzonych przez Miasto Leszno, od dnia 1 września 2019 r. oraz projekt planu sieci 

publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Leszno, od dnia 1 września 2019 r. 

Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy Prawo Oświatowe oraz art. 217 ust. 6 ustawy Przepisy 

wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe należy uchwalić plan sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych z uwzględnieniem klas dotychczasowych trzyletnich liceów 

ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych czteroletnich techników prowadzonych przez 

Miasto Leszno od dnia 1 września 2019 r. oraz plan sieci publicznych szkół specjalnych 

prowadzonych przez Miasto Leszno od dnia 1 września 2019 r. 

W Lesznie nie występują szkoły publiczne prowadzone przez inne organy. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię kuratora oświaty. 

 

 

 

 

Opracował:         

Wydział Edukacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


